Câmara Municipal de Gravatá
Aprovado Em 1* Votação

E m J} m

Câmara Municipal de GravafaTlPÉ

INDICAÇÃO N° 236/2022

Indico a Mesa, ouvido Plenário na forma regimental
se aprovada, seja encaminhado ofício ao Exm°. Sr. Prefeito do
Município, JOSELITO GOMES DA SILVA, solicitando que, junto ao
setor competente, seja providenciada a Inclusão do Asfalto da Rua
1° de janeiro e Ruas do Jardim Petrópolis que dão acesso a PE-
87 No Trecho de Requalificação que liga a perimetral ao Distrito
de Mandacaru, neste município.

JUSTIFICATIVA: além de reduzir a poeira, o asfalto permite que os
veículos transitem com maior rapidez, proporcionando comodidade e
segurança.

Sala das Sessões da Câmara, em 17 de junho de 2022.

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone/fax 81 3533.0337

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

EDVALDO TRAJANO DA SILVA (NENE DE URUÇU)
VEREADOR -  PV

mailto:camaramunicipalgravata@gmail.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br